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2008 – 2010 DÖNEMĐ FAAL ĐYET RAPORU 

     
Değerli Üyeler, 
 
22 Mart 2008 tarihinde  göreve gelen yönetimimiz, kurumsallaşmanın öneminin ve 
gerekliliğinin bilinciyle hareket etmiş ve bu yolda küçük de olsa önemli adımlar atmıştır. 
  
 
Kurumsalla şma Çalışmaları  
 
2008 yılına kadar KTMMOB nin logosunu kullanan odamız  kendine özgü bir logo 
kazandırılması için yaptığı çalışmalar sonucu yeni bir logoya kavuşmuştur. 
 
Üye kartları odamızın yeni logosu ile tekrardan düzenlenmiş  ve tüm yeni üyelerimize üye 
kartları teslim edilmiştir. 
 
Tüm YK üyeleri için kartvizit hazırlanmıştır.  
 
Bir önceki oda Yönetim Kurulu tarafından yaptırılmış olan oda web sitesinin daha etkin 
kullanılabilmesi ve içeriğinin sürekli güncellenebilmesi amacı ile bu konuda görev almak 
isteyen oda üyelerimizden Sn. Muammer ÇAVUŞOĞLU görevlendirilmiş ve 
www.ktbmo.org adresindeki oda web sitemizin güncel hale getirilmesi ve sürekli 
güncellenmesi sağlanmıştır. Tüm oda üyelerimiz bu sayfadan odamızla ilgili detaylara 
rahatlıkla ulaşabilmektedirler. 
 
Tüm oda üyelerimizin ve Yönetim Kurulu üyelerimizin birbiri ile irtibatlarında kullanılmak 
üzere ktbmo.org uzantılı mail adresleri düzenlenmiş ve kullanımlarına sunulmuştur.  
 
 
 
Merkezi Đhale Komisyonu  
 
Devletin yapmakta olduğu Bilişim Đhalelerinde (Yazılım, Donanım, Altyapı ve Danışmanlık) 
daha etkin rol alarak, ihalelerin açılmasında ve değerlendirilmesinde ortaya çıkan 
sorunların en aza indirgenmesi konusunda birtakım çalışmalar yürütülmüştür. 
 
Bilişim Derneği ve K.T. Sanayi Odası ile yapılan irtibatlarda, Merkezi Đhale Komisyon 
Başkanının geniş bir fikir birliği oluşturulması isteğine olanak vermek amacı ile Bilişim 
Derneği ve K.T.Sanayi Odası tarafından atanan üyelerle bir komisyon oluşturmuştur.  
 
 
Kamu Hizmetleri Komisyonu  
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21 Nisan 2008 tarihinde odamız yönetim kurulunun geniş katılımı ile Kamu Hizmetleri 
Komisyonuna bir ziyaret gerçekleştirildi. Yapılan görüşmede odamızın amaçları, faaliyetleri 
ve etkinlikleri  hakkında Kamu Hizmetleri Komisyonu başkanı ve yardımcısı bilgilendirildi. 
Ayrıca toplantıda Bilgisayar Mühendislerinin çalışma alanları, bilişim alanındaki rolleri ve 
önemi üzerinde duruldu. Mühendislik formasyonu olmayan ve sadece bilgisayar dersleri 
içeren bir lisans progamından mezun olan ile mühendislik fakültesiden mezun olan bir 
bilgisayar mühendisinin farkları da aktarıldı. Bilgisayar Mühendisliğinin  Kamu Hizmetleri 
Kadro Şemasında diğer mühendislik dallarında olduğu gibi kadroların net olması ve bu 
kadrolara da sadece Bilgisayar Mühendislerinin yerleştirilebilmesi talebi iletildi. Bu konu ile 
ilgili talebimizi her ortamda dile getirmeye devam edeceğiz.  
 
 
Cumhurba şkanlığı 
 
KTMMOB YK nin Cumhurbaşkanlığı ziyaretine odamız da katılarak mesleki taleplerimiz ve 
sorunlarımızı iletildi. 
 
Kamu-Net  
 
Yaptığımız görüşmeler neticesinde Kamu-Net danışma kurulunda temsiliyet hakkı 
kazanıldı. 
 
 
Odamızın düzenlediği seminerler ile üylerimiz ve bilişim alanında çalışanların bir araya 
gelmesi ve bilgilendirilmesi sağlanmış ve Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan “Đşçi 
Piyasasını daha kapsamlı hale getirme” başlıklı hibe projesi çerçevesinde bilgisayar 
kullanmayı bilmeyenlere yönelik ücretsiz kurslar düzenlemiş, 152 kişinin öğrenimine ve iş 
bulmasına yönelik katkıda bulunmuştur. 
 
ABG 2008 Sempozyumu  
 
Türkiye Elektrik Muhendisleri Odası Kocaeli Şubesi, KTMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
ve KTMMOB Bilgisayar Mühendisleri Odası  16-18 Mayıs 2008 tarihleri arasında II. Ağ ve 
Bilgi Güvenliği Ulusal Sempozyumunu birlikte düzenlemiştir.  
 
 
UNDP-PFF 
 
 
UNDP ile 2007 yılından itibaren odamızın birlikte düzenlediği eğitim seminerlerine yeni 
dönemde de devam edilmiş ve küçük işletmelere yönelik “Nasıl Web Sitesi Sahibi 
Olabilirsiniz”  çalıştayı, ISO 20000 semineri  ve yazılım standartları TICK-IT seminerleri 
düzenlenmiştir.   
  
Hayat Bilgi  

 
19 Haziran 2009 da Sanallaştırma konusunda 1 günlük eğitim   

 
 
Lostar  
 
30-31 Temmuz 2009 da Güvenli Web Yazılımcı Semineri gerek üyeler gerekse devlet ve 
kurumlardan oldukça ilgi gördü. 
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Serifika Töreni  
 

Bilgisayar Başlangıç kurslarının sertifika töreni AB yetkililerinin katılımı ile 26 Ağustos 2009 
tarihinde gerçekleştirildi. 

 
 
 
Fabe 
 
21-25 Kasım 2009 Tarihlerinde gerçekleştirilen Yazılım Projelerinin Yönetimi Eğitimleri 
sonucunda sınavı geçen üyelerimiz sertifika almaya hak kazandı 
 
 
Bili şim Çalı ştayı  
 
Ulaştırma Bakanlığının düzenlediği 1nci bilişim çalıştayına odamız genişletilmiş YK 
toplantısı yaparak katılmaya karar vermiş ve talep edilen konularda odamızın görüşlerini 
belirtmiştir.     
 
 
 
Faaliyet dönemi içerisinde medya ile ilişkileri sağlıklı bir şekilde geliştirme ve devam 
ettirmeye azami gayret gösterilmiştir. Bu çerçeve içerisinde toplumsal ve mesleki 
çalışmalarımızın kamu oyuna aktarılması sağlanmıştır. 
 
 
Basın – Yayın Çalı şmaları  
 
Đçişleri Bakanlığı ile T.C. Đçişleri Bakanlığı arasında yapılan protokolün basın-yayın 
organlarına yansıyan kısmında T.C. Đçişleri Bakanı tarafından Tapu Kayıtlarının Elektronik 
ortama aktarılması ile ilgili yapılan açıklamanın K.T. Mühendislerini rencide edecek ifadeler 
içermesi ve ihalesiz olarak T.C. den hizmet alımı ile gerçekleştirilecek olmasına karşın bir 
basın bildirisi yayınlanmıştır.  
 
Bilişim Derneği ile yapılan Yönetim Kurulları toplantısında alınan karar gereğince ADSL – 
Wireless internet konusunda Kıbrıs Gazetesi’ne ilan verilmiştir. 
 
Gerçekleştirdiğimiz tüm seminerlerin basında haber olarak çıkması için çalışmalar 
yapılmıştır. 
 
Bilgisayar başlangıç kursları ve sonrasında yapılan sertifika töreni tüm basın ve medyada 
ilgi ile izlenmiştir.   
 
 
 
Yönetim Kurulu Toplantıları  
 
Yönetim Kurulumuz dönem içerisinde 28 toplantı gerçekleştirerek mesleki ve ülke 
sorunlarını görüşüp gerekli kararlar üretmiştir. 
  
 
Faaliyet dönemi içerisinde STÖ ile karşılıklı yarar ilişkileri çerçevesinde iyi ilişkilerimiz 
geliştirilerek devam etmiştir. 
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Birlik ve Odalarla  ili şkiler   
   
Yönetim Kurulumuz KTMMOB YK toplantılarına düzenli bir şekilde katılıp odamızla ilgili 
sorun ve gelişmeleri aktarmıştır.  
 
 
TMMOB EMO ve  KTMMOB EMO ile odamızın birlikte düzenlediği ABG 2008 
sempozyumu için bir dizi topantılar yapılmış ve etkin görevler üstlenilmiştir 
 
Kocaeli EMO, kendi çalışmalarına esas olmak üzere bizim çalışma esaslarımızı okumuş 
ve bizden çalışma sahaları konusunda görüş alışverişinde bulunmuştur. 
 
 
 
Bili şim Derne ği 
 
Yönetim Kurulumuz, sektörde faaliyet göstermekte olan diğer sivil toplum örgütleri ile 
ilişkilerini en üst düzeye çıkarmak amacı ile çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmalar 
neticesinde Bilişim Derneği ile Yönetim Kurulları bazında bir toplantı düzenlenmiş ve ortak 
çalışma zemini oluşturulması konusunda kararlar alınmıştır. 
 
Bu kararlar doğrultusunda ilk faaliyet olarak, ülkemizin son günlerdeki gündemini oluşturan 
ADSL – Wireless internet erişimi konusunda her iki örgütün ortak görüşlerini içeren ve 
kamuoyunu belli konularda aydınlatmayı amaçlayan halkın anlayabileceği sadelikte bir 
dille yazılmış bir ilan yayınlamıştır. 
 
 
K.T.Sanayi Odası  
 
K.T.Sanayi Odası bünyesinde, Bakanlar Kurulu kararı doğrultusunda oluşturulan Bilişim 
Grubu ile de temaslar yapılması konusunda çalışmalar yürütülmüştür. Bu çalışmalar 
neticesinde, K.T.Sanayi Odası ve Bilişim Derneği ile odamızın katılımları ile Yönetim 
Kurulları bazında üçlü bir toplantı yapılmış ve ortak çalışmalar yapılması konusunda 
prensip kararı alınmıştır. 
 
K.T.Sanayi Odası ile de ilişkilerin sürekli hale getirilmesi konusunda görüş birliğine varılmış 
ve gerek ikili gerek üçlü toplantıların devam etmesi, ortak çalışmaların yapılması ve ortak 
eylem planlarının blirlenerek uygulamaya konulması konusunda örgütler arasında fikir 
birliği oluşmuştur. 
 
 
Üniversitelerle Đlişkiler  
 
Ülkemizdeki üniversitelerle iyi ilişkilerin devam etmesine özen gösterilerek gerekli ilişkilerin 
devamı sağlanmıştır. ABG 2008 sempozyumuna katılımı artırmak için NEU,LAÜ ve UKÜ 
Bilgisayar Mühendisliği Fakültesi Bölüm Başkanları ile görüşülmüş ve ABG ile ilgili yapılan 
toplantılara katılımları sağlanmıştır.  
 
DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Fakültesinin düzenlediği uluslararası SIN2009 konferansında 
odamız destekci olarak yer almıştır. 
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Yasa Çalışmalarımız  
 
Bilgisayar Mühendisliği hizmetleri üreten kişi ve kuruluşların, mesleki etkinliklerinin 
KTMMOB Bilgisayar Mühendisleri Odası tarafından denetlenmesi; Bilgisayar Mühendisliği 
hizmetlerinin mesleki, bilimsel, teknik esaslar, ülke ve meslektaş yararları yönünden 
gelişmesini sağlamak, üretilen hizmetlerin ülkemizde geçerli standart, yönetmelik ve diğer 
esaslara uygunluğunu sağlamak için mesleki yönetim tüzüğü çalışmaları yapılmıştır. 
Yapılan çalışmalar tüm üyeler ile paylaşılmıştır. BMO nun yeni stratejik planlaması 
dahilinde Mesleki denetim ve yetkilendirme konusunda danışmanlık hizmeti almaktadır. Bu 
konudaki çalışmalar tüm üyeler ile yapılacak geniş katılımlı toplantılar neticesinde en erken 
zamanda tamamlanması planlanmaktadır. 

 

Heflerimizi hayata geçirebilmek için tüm üyelerimizin daha etkin katılımı ve desteğine 
ihtiyacımız vardır. 2008-2010 çalışma dönemi boyunca gerçekleştirilen faaliyetlerimizi 
bilginize getirirken yapıcı eleştirilerinizi bekler hepinize Yönetim Kurulu adına saygılar 
sunarım.  
 
 

 
 
 

Saygılarımla, 
 
 

Erkan EMĐRZADE 
Başkan 

BMO Yönetim Kurulu 
 


